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TIMED AUCTION CLOSING
28 NOVEMBER 2024

PENS & DESKTOP 
 
1
Cross Fountain Pen and Ballpoint Pen Set, 
1/20 14kt Rolled Gold Made in Ireland, foun-
tain pen with a Cross push-in style converter, 
with box
$50 - $100

2
Cross Ballpoint Pen, 1/20 14kt Gold Filled 
Case with a box, together with Classic Ball-
point and Pencil Set
$50 - $100

3
Cross Fountain Pen Hallmarked .925 Sterling 
Silver Case, made in USA with 18kt nib and 
Cross converter cartridge in a box
$100 - $200

4
Cross Townsend Lapis Lazuli Fountain Pen, 
with 18kt nib and Cross converter cartridge 
with packaging and leather type pouch
$80 - $180

5
Cross Apogee Fountain Pen Chrome, 18k 
nib no cartridge in box
$100 - $200

6
Cross Fountain Pen, green casing with a 
box together with 14kt Rolled Gold FP and 
ballpoint pen set
$50 - $100

7
Cross Wanderlust Malta Fountain Pen, 
cartridge medium nib in original box
$50 - $100

8
Cross Metal and Purple Lacquered Ball 
Point Pen, with box together with Worther 
Spiral Ballpoint Pen - natural aluminium with 
original box
$50 - $100

8A
Cross Townsend 2017 Year of the Rooster 
Special Edition Ballpoint Pen, titian red 
lacquer with embossed Rooster detailing 
with original packaging
$80 - $180

9
Tiffany & Co .925 Silver Ball Point Pen, with 
‘T’ Clip made in Germany
$80 - $160

10
Tiffany & Co .925 Silver Ball Point Pen, ‘T’ 
clip made in USA
$80 - $160

11
Tiffany & Co .925 Silver Fountain Pen, 
polished and frosted case with converter 
cartridge, Atlas 18K Medium nib with 
packaging
$300 - $600

12
must de Cartier Paris Fountain Pen, plated 
case with 18k nib and red lacquered clip, 
original box
$200 - $400

13
C1987 must de Cartier Paris Ball Point Pen, 
black lacquered case with box
$100 - $200

14
Dated 1990 must de Cartier Ball Point Pen, 
bright cut silver plated case
$100 - $200

15
C1992 Cartier Heavy Silver Plate Lapis 
Collection Pencil Holder, three lapis lazuli 
cabochon gem stones to rim on ribbed body 
9.5cm H
$200 - $400

16
C1992 Cartier Heavy Silver Plate Lapis Col-
lection Paper Knife, single cabochon lapis on 
ribbed handle, chip to blade tip, 18.5cm L
$70 - $140

17
GeoV Asprey S/S Silver Gilt Desk Stand, all 
machine engraved with gadroon rims single 
inkwell on tray with bright cut dip pen and 
near matched propelling pen, Birmingham 
and London 1930 17.5cm x 18.5cm
$300 - $500

18
S T Dupont Paris Stylo Plume and Bille Mont-
parnasse Fountain Pen and Ballpoint Pair, 
heavy ribbed silver plate casing, 18ct gold 
nib with boxes
$400 - $600

19
S T Dupont Paris Ladies Classic Gold Plated 
Fountain Pen and Ballpoint Pair, 18ct gold 
nib with a generic box
$200 - $400

20
S T Dupont Paris Classic Gold Plated 
Ballpoint Pen, with fitted box
$50 - $100

21
Sheaffer Targa Gold Plated Cased Fountain 
Pen, Made in USA with a squeeze 
converter fill, 14k nib together with near 
matched propelling pencil, in case
$100 - $200

22
Sheaffer Targa Brushed Chrome Cased 
Fountain Pen, Made in USA with a squeeze 
converter fill, 14k nib in case (possibly used) 
together with ballpoint pen
$100 - $200

23
Sheaffer Targa Silver Plate Cased Ball Point 
Pen, silver lama with chrome trim case made 
in England, with case
$50 - $100

24
Sheaffer Targa Sterling Silver Cased Ball 
Point Pen, made in USA, with case
$80 - $160

25
Sheaffer Grand Connaisseur ballpoint pen 
sterling silver, made in England with case
$150 - $300

26
Sheaffer Imperial Sterling Silver Diamond 
Mesh Fountain Pen, 14k nib with squeeze 
converter, made in USA with case
$100 - $200

27
Sheaffer Targa Gold Plated Fountain Pen, 
14k nib squeeze converter made in England 
together with near matched ballpoint pen, 
made in USA in a case
$100 - $200

28
Sheaffer 3pce Pen and Pencil Set, 12K G.F. 
slimline push button fill cartridge fountain 
pen with matching ballpoint and pencil made 
in USA with a case
$100 - $200

29
Lady Sheaffer VI Skripsert Fountain Pen 
& Pencil Set (1959),  Paisley Periwinkle, 
cartridge filler, triumph nib made in USA in 
a case
$80 - $160

30
C1970 Lady Sheaffer 904 Paisley Fountain 
Pen, squeeze converter 14K nib together 
with silver and gold plated mechanical pencil 
and Targa marble lacquered ballpoint pen 
with a box
$80 - $180

31
Vintage Sheaffer Textured Cased Fountain 
Pen, 14K nib together with maroon 
lacquered case fountain pen with a box, (no 
converters) and 500 mechanical pencil
$80 - $180

32
Lady Sheaffer XIV Skripsert Fountain Pen, 
Tulle Red Fishnet palladium silver nib piston 
fill together with a box and Targa orange 
lacquered ballpoint pen and matching 
mechanical pencil
$80 - $180

33
Sheaffer Statesman/Valiant Snorkel Fountain 
Pen & Pencil Set, USA pastel green with box
$80 - $160

34
Sheaffer Statesman/Valiant Snorkel Fountain 
Pen & Pencil Set, made in Australia black 
with 14K nib and box
$80 - $160

35
Sheaffer Statesman/Valiant Snorkel 
Fountain Pen & Pencil Set x3 sets all with 14K 
nibs boxed (all with the snorkel mechanism 
seized)
$100 - $200

36
Sheaffer Fountain Pen with Ballpoint Pen and 
Targa Pencil
$80 - $160
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49
Vintage Conway Stewart Fountain Pen, 
un-numbers chevron pattern black 14ct nib 
lever fill with a box
$80 - $160

50
Vintage Conway Stewart No76 Fountain 
Pen, red herring bone 14ct nib lever fill in a 
box together with a Conway Stewart pencil 
in box
$80 - $160

51
Vintage Conway Stewart No12 Fountain Pen, 
veined green marble 14ct nib lever fill with a 
box and Conway pencil
$60 - $120

52
Vintage Conway Stewart No85L Fountain 
Pen, red marble 14ct nib lever fill with a box 
and Conway pencil
$60 - $120

53
Two Vintage Conway Stewart No36 Fountain 
Pens, green and blue ribbed with 14ct nibs 
lever filled with a boxes
$60 - $120

54
Vintage Conway Stewart No759 Fountain 
Pen, blue marbled with 14ct nib lever filled 
with a box and Conway pencil
$60 - $120

55
Vintage Conway Stewart No15 Fountain Pen 
and Pencil Set, veined green marble 14ct nib 
lever filled (pen af) together with No28 Pen, 
pencil and boxed ballpoint and pencil
$80 - $160

56
Two Conway Shorthand Fountain Pens, plain 
crimson and blue with 14ct nibs squeeze 
converters together with No286 Pen 
(bladder af), pencil and boxed ballpoint and 
pencil
$60 - $120

57
C1950 Conway Stewart No22 Fountain Pen, 
floral rose 14ct nib lever filled
$100 - $200

58
C1955 Conway Stewart No28 Fountain Pen, 
cracked ice 14ct nib lever filled together 
Conway No526 Fountain Pen
$100 - $200

59
As New Montegrappa Reminiscence 925 
Sterling Silver Vermeil Fountain Pen, Greek 
fret work pattern with 750 (18ct) gold nib 
vacuum fill with original packaging
$400 - $800

60
Montegrappa Reminiscence 925 Sterling 
Silver Ballpoint Pen, Greek fret work pattern 
with packaging showing deterioration
$150 - $300

61
Montegrappa Emblema Fountain Pen, in 
charcoal stainless steel fittings cartridge and 
converter fill with original packaging show-
ing deterioration
$150 - $300

62
Montegrappa 1055 VI 925 Sterling Silver 
Ballpoint Pen, fine ribbed with packaging
$100 - $200

63
Montegrappa Oro Guilloche Gold Plated 
Ballpoint Pen, push upper body mechanism 
with leatherette pouch
$30 - $80

64
C2007 Monteverde Regatta Sunset Red 
Rollerball Pen, with packaging
$30 - $80

65
Delta Italiana Collection Fountain Pen, 
brown colourway with platinum plated fit-
tings cartridge converter with packaging
$50 - $100

66
C2003 Italian Omas Fountain Pen, classic 
ribbed black with 18K white gold nib piston 
fill with packaging
$150 - $300

67
Graf von Faber-Castell 925 Sterling Silver 
Fountain Pen, handmade in Germany ribbed 
and plain case with 18ct nib cartridge con-
verter with packaging
$300 - $600

68
Faber Castell E-Motion 148240 Fountain 
Pen, precious resin black parquet barrel with 
polished chrome plated fittings cartridge 
converter fill with packaging
$50 - $100

69
LAMY Scala Brushed Stainless Steel Roller-
ball Pen, with packaging
$50 - $100

70
As New Lamy 2000 Modern Classic Fountain 
Pen, brushed stainless steel and macrolon 
piston fill with packaging
$80 - $180

71
Lamy Fountain Pen and Roller Ball Pen, 
fountain pen matt black with accent grip 
section cartridge fill, pen matt black and 
polished steel clip retracting into the barrel 
for writing, with packaging
$100 - $200

72
C1994 Lamy Lady Ballpoint Pen, frosted 
steel with white, blue and grey swirl Rosen-
thal porcelain case with original packaging
$80 - $160

73
Italian Visconti Oversized Medici Fountain 
Pen, Briarwood 23K Pd 950 nib piston fill 
with packaging
$200 - $400

37
Boxed As New Sheaffer Millennia Desk 
Stand, 30.5cm length
$50 - $100

38
Sheaffer Fountain Pen, together with Targa 
Ballpoint Pen, marbled lacquer pencil and 
desk stand with lever fill fountain pen
$100 - $200

39
Two Sheaffer Fountain Pens, with Pencil and 
Desk Stand with fountain pen 14k nib
$80 - $160

40
Two Sheaffer Fountain Pens, and desk stand 
with fountain pen, 14k gold nibs
$80 - $180

41
Two Desk Stands, fountain pen 14k nib (af) 
with wooden based stand fountain pen and 
matching ballpoint pen together with two 
vintage pencils
$60 - $160

42
C1970 Two Sheaffer ‘No Nonsence’ Ballpoint 
Pens, green USA together with two fountain 
pens one with 14k nib and other made in 
Australia
$70 - $150

0042A
Sheaffer Pencil, polished chrome barrel and 
cap with push cap action
$30 - $80

43
Vintage Conway Stewart No60 Fountain 
Pen and Pencil Set, black and green marble 
lacquer with 14ct nib lever fill with matching 
No18 pencil in box
$80 - $160

44
Vintage Conway Stewart No15 Fountain Pen 
and Pencil Set, crimson and black marble 
lacquer with 14ct nib lever fill with matching 
No15 pencil in box
$80 - $160

45
Vintage Conway Stewart No24 Fountain 
Pen and Pencil Set, purple lustre and black 
marble lacquer with 14ct nib lever fill with 
matching No18 pencil in box
$80 - $160

46
Vintage C1954 Conway Stewart No100 
Fountain Pen, classic black with 14ct gold nib 
lever fill
$80 - $160

47
Vintage Conway Stewart No1209 Fountain 
Pen, classic black with 18ct gold bands and 
14ct nib lever fill with a box
$100 - $200

48
Vintage Conway Stewart No60L Fountain 
Pen, classic black with gold trim 14ct nib liver 
fill with a box
$80 - $160
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74
Italian Visconti Oversized Divina Fountain 
Pen, Desert Spring 23K Pd 950 nib with 
Push & Pull touchdown filling system with 
packaging
$200 - $400

75
Italian Visconti Rembrandt-S Fountain Pen, 
in orange with cartridge converter and 
packaging
$100 - $200

76
As New Vittorio Martini 1866 Col Disore 
Fountain Pen, fluted maplewood barrel with 
chrome cap, steel nib and cartridge fill with 
packaging
$50 - $100

77
Vittorio Martini 1866 Col Disore Fountain 
Pen, walnut barrel with chrome cap, steel 
nib and cartridge fill with packaging (slight 
pitting to collar)
$20 - $50

78
Aurora Made in Italy 1919 925 Silver Foun-
tain Pen, gold plated finish with 14k gold nib, 
cartridge converter fill with packaging
$200 - $400

79
Aurora Optima Auroloide Fountain Pen, 
cobalt blue with 14k gold nib piston fill, with 
packaging
$150 - $300

80
Aurora Duo Cart Fountain Pen, crimson red 
barrel with gold plated cap, cartridge conver-
tor fill with packaging
$50 - $100

81
Aurora B31 Ipsilon Fountain Pen, green resin 
cap and barrel, gold trims. cartridge convert-
er fill with packaging
$50 - $100

82
Aurora Magellano Metal Fountain Pen, 
with gold steel nib, cap and barrel in satin 
chrome, gold trims cartridge fill with pack-
aging
$50 - $100

83
Aurora Slimline Fountain Pen, dark blue and 
black lacquer with squeeze bladder fill with 
packaging
$40 - $100

84
Aurora Slimline Marco Polo 925 Silver Gilt 
Fountain Pen and Ballpoint Pen, 14kt gold 
nib cartridge fill with matching ballpoint
$100 - $200

85
Aurora Fountain Pen and Ballpoint Pen Set, 
polished steel with steel nib and cartridge fill 
with packaging
$80 - $160

86
Aurora Gold Plated Slimline Ballpoint Pen, 
finely ribbed with packaging
$30 - $80

87
Mont Blanc Meisterstuck Solitaire .925 Silver 
Classic Fountain Pen, ribbed barrel and cap 
with gold plated fittings and clip with serial 
number 4810 18k medium nib cartridge 
convertor fill with packaging
$500 - $1,000

88
Montblanc Meisterstuck Solitaire Doue 925 
Silver Ballpoint Pen, black resin barrel classic 
size 13.5cm length with packaging
$300 - $600

89
Montblanc Meisterstuck Solitaire Doue 925 
Silver Ballpoint Pen, black resin barrel small 
size 10.5cm length with packaging
$180 - $360

90
C1960’s Montblanc Meisterstuck No72 
Fountain Pen, black resin with gold plated 
cap, amber yellow ink level window piston fill 
made in Germany with packaging
$140 - $300

91
Montblanc Meisterstuck No146 Fountain 
Pen, all black resin with 4810 14k nib piston 
fill made in Germany
$180 - $360

92
Montblanc Meisterstuck No264 Fountain 
Pen,  all back resin with 14c nib piston fill
$160 - $350

93
Vintage Montblanc Meisterstuck No264 
Fountain Pen, all black resin with 14c nib 
piston fill with white etched mark
$180 - $360

94
Montblanc No22 Fountain Pen, all burgundy 
resin 14c nib piston fill made in Germany
$100 - $200

95
Montblanc Meisterstuck Fountain Pen, all 
burgundy resin with 4810 18k nib piston fill 
made in Western Germany with packaging
$100 - $200

96
Vintage Montblanc Monte Rosa Hexagonal 
Fountain Pen, all black resin with 14c nib 
piston fill
$100 - $200

97
Two Montblanc Noblesse Slimline Fountain 
Pens, fine ribbed gold plated and steel cased 
with 14c nibs cartridge converter rill made in 
Germany with packaging of leather pouch
$200 - $400

98
Platinum #3776 Century Fujin Raijin Urushi 
Maki-e Fountain Pen, 14k nib with cartridge 
converter as new with packaging
$200 - $400

99
Platinum #3776 Century Senmen Urushi 
Maki-e Fountain Pen, 14k nib with cartridge 
converter as new with packaging
$200 - $400

100
Platinum #3776 Century Sansui Urushi Maki-e 
Fountain Pen, 14k nib with cartridge 
converter as new with packaging
$200 - $400

101
Sailor #1911 Momiji Resin & Maki-e Fountain 
Pen, 14k nib piston fill as new with packaging
$300 - $600

102
Sailor #1911 Deer Resin & Hira Maki-e 
Fountain Pen, design by Artist Azuni barrel 
signed 21k nib piston fill as new with 
packaging
$400 - $800

103
Sailor #1911 The Apprentice Geisha Maki-e 
Fountain Pen, design by Mr Kosen Oshita 
barrel signed 14k nib piston fill as new with 
packaging
$300 - $600

104
Sailor Professional Gear Orange Fountain 
Pen, 1911 21k nib piston fill as new with 
packaging
$200 - $400

105
Sailor Limited Edition Professional Gear Slim 
White Russian Fountain Pen, 1911 14k nib 
piston fill as new with packaging
$300 - $600

106
Sailor Special Edition Professional Gear Slim 
Red Supernova Fountain Pen, 14k nib piston 
fill with platinum packaging
$100 - $200

107
Sailor Professional Gear Slim Tea Time Series 
Fountain Pen, transparent red/orange 14k 
nib piston fill with packaging
$100 - $20

108
Sailor Professional Gear Mottled Fountain 
Pen, black, blue and red resin barrel and cap 
with 21k nib piston fill, packaging
$200 - $400

109
C1998 Waterman “Ideal” Sterling Silver 
Made in France Fountain Pen, Barley Corn 
pattern with gold plated fittings 18k nib 
cartridge fill with original packaging
$200 - $400

110
Waterman Le Man Rhapsody Caviar Made in 
France Fountain Pen, gold trim with “Ideal” 
18k nib cartridge fill with packaging
$100 - $200

111
C1970’s Waterman France (C/F) Concord 
“Plaque OR G” Gold Plated Fountain Pen, 
18k nib cartridge fill with packaging
$100 - $200

112
Waterman France Carene Royal Violet Trio 
Set, fountain with 18k nib cartridge fill with 
roller ball pen barrel and cap and twist cap 
ballpoint pen with packaging
$160 - $300
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113
1950s-60s Waterman France C/F Fountain 
Pen and Pen Set in Silver Moire Pattern, 18k 
nib squeeze fill with twist activated roller ball 
cartridge pen with packaging
$100 - $200

114
Waterman France L’Etalon Sterling Silver 
Ballpoint Pen, diamond-shaped pattern with 
23k gold plated fittings
$100 - $200

115
Waterman Laureat Red and Black Marble 
Pen Set, twist ballpoint pen and roller ball 
cartridge pen (af) together with Pilot Explorer 
Lime Fountain Pen
$50 - $100

116
Vintage Waterman No501 F/P with 14ct nib, 
W3 F/P, Ideal propelling pencil and un-
marked F/P
$50 - $100

117
Vintage Waterman L5 F/P, with 14ct nib, two 
propelling pencils and 18ct filled mounted 
pencil advertising for N J Retail, Jewellers 
Assn
$50 - $100

118
Vintage Waterman USA F/P, Ideal propelling 
pencil and unmarked F/P
$50 - $100

119
C1948 Watermans 512V Fountain Pen, 14ct 
nib with matching pencil with packaging 
together with similar set
$50 - $100

120
C1948 Watermans Canada Fountain Pen,  
with similar matching pencil with packaging 
together another F/P and propelling pencil 
with 9ct gold band
$50 - $100

121
C1948 Watermans England 512V Fountain 
Pen with 14ct nib matching propelling pencil 
and 513 Fountain Pen 14ct nib
$50 - $100

122
Vintage Watermans Ideal USA Fountain Pen, 
with F/P 14ct nib, three propelling pencils all 
with 9ct bands
$50 - $100

123
Waterman France Reflex Special Edition Jules 
Verne Fountain Pen, ‘20,000 Leagues Under 
the Sea’ theme with gold plated accents and 
nib cartridge fill with original packaging
$50 - $100

124
2002 Pelikan M200 Citroenpers Special 
Edition Fountain Pen with Book, pale yellow 
gold plated trim
$100 - $200

125
Pelikan Souverän M405 Fountain Pen, in 
black and blue with gold plated trims, 18c 
nib piston fill with packaging
$180 - $400

126
Pelikan Germany Souveran Striated Red and 
Black Fountain Pen, 14c nib piston fill with 
packaging
$100 - $200

127
Pelikan Germany Souveran 400 Striated Blue 
and Black Fountain Pen, 14c nib piston fill 
with packaging
$100 - $200

128
Pelikan Germany Souveran 400 White 
Tortoise Shell Fountain Pen and Ballpoint, 
14c nib piston fill with packaging
$100 - $200

129
Pelikan 400 Striated Tortoiseshell Fountain 
Pen, black cap 14c nib piston fill
$80 - $160

130
Pelikan 400 Striated Green and Black 
Fountain Pen, black cap 14c nib piston fill
$80 - $160

131
Vintage Pelikan Germany 20 Silvexa Trio, 
black with textured chrome caps 14c nib 
piston with matching ballpoint pen and 
pencil with packaging
$100 - $200

132
Pelikan As New MK30 Pen Trio, all black 
with gold trims fine nib fountain pen piston 
fill, with ballpoint pen and pencil in original 
purse (af) and outer box packaging
$60 - $120

133
Pelikan 30 Fountain Pen and Pencil, black 
resin barrel with rolled gold ribbed caps in 
black purse
$50 - $100

134
Pelikan MK30 Fountain Pen and Pencil, black 
resin barrel with rolled gold ribbed caps in 
black purse
$50 - $100

135
Pelikan 120 and MK10 Fountain Pens, both 
with green-black barrels and caps piston fill 
with gold plated nibs, purse packaging
$50 - $100

136
Pelikan 100 and MK10 Fountain Pens, both 
with green-black barrels and caps 100 with 
14c nib piston fills with a box and boxed 
Pelikan black leather case
$60 - $120

137
Pelikan 30 and Other Fountain Pens, both 
black resin 30 with rolled gold cap and nibs 
purse packaging
$50 - $100

138
Pelikan Classic 200 Fountain Pen, brown 
marble barrel with black cap piston fill 
together with grey-marble push cap ballpoint 
pen
$60 - $120

139
Pelikan Classic 400 Fountain Pen, black and 
green striped, together with 500 Gunther 
Wagner tortoise shell striped (rolled gold cap 
not fitting) both with 14c nibs piston fill
$60 - $120

140
Eversharp USA Skyline Classic Fountain 
Pen, chocolate brown resin with 14k rolled 
gold cap 14k nib lever fill together with near 
matched repeater pencil in packaging
$50 - $100

141
Eversharp USA Skyline Classic Fountain Pen, 
chocolate brown resin barrel and cap 14k nib 
lever fill together with two repeater pencils
$50 - $100

142
Four Eversharp Mechanical Pencils, large 
and smaller size coral resin twist mechanism, 
black and white with exposed rubber and 
gold filled pencil
$50 - $100

143
Four Eversharp Mechanical Pencils, black and 
pearl resin twist, black skyline repeater, other 
and all gold filled repeater
$50 - $100

144
Eversharp Pen and Mechanical Pencils, Doric 
‘Vestal’ burgundy web twist, Viking fountain 
pen with matching ballpoint pen and all gold 
filled twist
$50 - $100

145
Four Eversharp Mechanical Pencils, coral 
resin twist mechanism, navy blue, metallic 
burgundy and roll gold machine engraved
$50 - $100

146
Four Eversharp Mechanical Pencils, pearl and 
black twist with internal rubber, lapis blue, 
all gold fill ed machine engraved barrel and 
silver filed pencil
$50 - $100

147
Three Eversharp Sterling Mechanical Pencils, 
USA sterling, London 1937, 1924
$100 - $200

148
Three Eversharp Sterling Mechanical Pencils, 
London 1952, 1946. 1936
$100 - $200

149
C1932 Eversharp Bantam Fountain Pen and 
Pencil Set and Other Pencil, green swirled 
pearl miniature bulb-filler 14k nib, matching 
twist-action pencil together with gold filled 
mechanical pencil
$50 - $100



5                COLLECTIONS

150
Four Various Manufacture Mechanical 
Pencils, two s/s Birmingham 1962, 1965, JIf 
made in France s/plate and 14k gold filled
$80 - $180

151
Four Various Manufacture Mechanical Pen-
cils, Mordan Centennial s/s and gold filled, 
chrome plated and Spot rolled gold with 
packaging
$60 - $160

152
Parker Duofold Pearl and Black Centennial 
Ltd Ed Fountain Pen, cast acrylic with gold 
plated trims 18k Duofold nib un-used piston 
fill with packaging (some deterioration)
$300 - $500

153
Parker Duofold Marbled Blue Centennial 
1988 Ltd Ed Fountain Pen, cast acrylic with 
gold plated trims 18k Parker nib piston fill 
with matching twist action ballpoint pen and 
packaging
$300 - $500

154
Vintage Parker Duofold Classic Red Fountain 
Pen, resin with gold plated trims 14k Parker 
nib piston fill together with near matched 
USA mechanical pencil
$200 - $400

155
Vintage Parker Duofold Jr. Lucky Curve 
Classic Red Fountain Pen, resin with gold 
plated trims gold plated Parker  Duofold nib 
piston fill together with near matched USA 
mechanical pencil
$200 - $400

156
Parker 75 USA Sterling Silver Vermeil 
Fountain Pen, 14k nib cartridge fill with 
matching mechanical pencil with packaging
$150 - $300

157
Parker Sonnet France Premier Fountain Pen, 
silver plate Cascade pattern cap and barrel 
gold trim,18K gold nib cartridge/converter 
fill together with matching ballpoint twist 
action pen with packaging
$150 - $300

158
C1996 Parker Sonnet France Fountain Pen in 
Sterling Silver Fougere Fountain Pen, wavy 
line chevrons with gold filled trim, 18k nib 
cartridge converter with packaging
$150 - $300

159
Parker Sonnet France Sterling Silver Cisele 
Fountain Pen and Rollerball Pen, .925 square 
pattern with gold filled trim 18k nib cartridge 
converter ( no rollerball cartridge) with 
packaging
$300 - $500

160
Parker Sonnet France Sterling Silver Cisele 
Fountain Pen, .925 square pattern with gold 
filled trim 18k nib squeeze bladder fill with 
packaging
$200 - $400

161
Parker USA Sterling Silver Ballpoint Pen and 
Mechanical Pencil, Cisele pattern cap push 
ballpoint pen and finial cap push pencil with 
packaging
$150 - $300

162
Parker Sonnet France Chiselled Tartan Ball-
point Pen, gold plated with twist cap action 
and packaging
$50 - $100

163
Parker France Athens Ballpoint Pen, black 
and gold plated stripe pattern cap twist 
action with packaging
$40 - $100

164
C1960’s Parker England 17 Super Duofold 
Fountain Pen, black with wide gold plated 
band aerometric semi-hooded nib squeeze 
blubber fill with matching mechanical pencil, 
packaging
$80 - $160

165
C1950’s Parker USA 51 Signet Fountain Pen, 
14k gold filled cab and barrel squeeze blad-
der filled with matching mechanical pencil 
and packaging
$100 - $200

166
Parker 51 Large and Small Size Fountain 
Pen and Pencil, black with metallic jewel 
steel cap, hooded nibs, squeeze bladder 
filled with matching mechanical pencil and 
packaging
$100 - $200

167
C1965 Parker Junior Duofold Fountain Pen 
and Pencil Set, dark blue with gold plate 
fittings, 14k nib squeeze bladder fill with 
matching mechanical pencil and packaging
$100 - $200

168
Vintage Parker Fountain Pen, black with 
gold plate barrel and cap, 14k nib squeeze 
bladder fill with similar mechanical pencil and 
packaging
$80 - $160

169
Parker 51 Fountain Pen and Pencil Set, dark 
green with gold plated cap, hooded nip with 
squeeze bladder fill, matching mechanical 
pencil and packaging
$100 - $200

170
Parker Small Size USA Fountain Pen, all 
burgundy with gold plated fittings 14k nib 
squeeze bladder fill with matching push cap 
ballpoint
$80 - $160

171
Vintage Parker England Super 17 Fountain 
Pen, dark blue with gold plated trims, hood-
ed nib squeeze bladder fill with matching 
mechanical pencil
$60 - $120

172
Parker England Victory Fountain Pen, lined 
silver marble with 14k nib piston fill together 
with two vintage Duofold mechanical pencils
$100 - $200

173
Vintage Parker Made in Canada Fountain 
Pen, grey mottled with 14k nib piston fill 
together with two vintage Duofold 
mechanical pencils
$100 - $200

174
Vintage Parker 51 USA Fountain Pen, dark 
blue with sterling silver fine ribbed cap, 
hooded nib piston fill with packaging 
together with other fountain pen and 
mechanical pencil
$60 - $120

175
Vintage Parker England Duofold Fountain 
Pen, all black with gold trim 14k nib squeeze 
bladder fill together with Duofold Made in 
France Classic Big Red ballpoint pen
$100 - $200

176
Parker Duofold Ballpoint Pen, green marble 
with gold plated trims cap turn together with 
vintage fountain pen and Duofold 
mechanical pencil
$100 - $200

177
Vintage Parker 45 Fountain Pen, all gold 
filled together with Parker all burgundy 14k 
nib and mechanical pencil
$60 - $120

178
Vintage Parker 51 Fountain Pen, 21ct rolled 
gold cap together with push cap ballpoint 
pen and Duofold mechanical pencil
$60 - $120

179
Vintage Parker Duofold Fountain Pen, 
mottled pink and black with 14k nib together 
with all burgundy FP 14k nib and 61 
mechanical pencil
$80 - $160

180
Vintage Parker Vacumatic Made in Canada 
Fountain Pen all black with 14k nib together 
other FP and Parker No3 mechanical pencil 
in blue
$60 - $120

181
Vintage Parker “DQ” Lucky Curve Fountain 
Pen, together with parker Duofold all dark 
blue 14k nib and two mechanical pencils
$80 - $160

182
Vintage Parker 51 Aerometric Fountain Pen, 
burgundy with rolled silver cap together with 
Parker 17 14k nib and mechanical pencil
$60 - $120

183
Vintage Parker 61 QEII Royal 
Commemorative Fountain Pen, rolled gold 
barrel and cap together with two 1953 
coronation day pencils
$50 - $100
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184
Vintage Parker 51 Fountain Pen, together 
with Made in France Ballpoint pen with 
matching
$50 - $100

185
Vintage Parker 17 Fountain Pen, together 
with modern USA Fountain Pen, polished 
steel barrel and cap and ballpoint pen
$60 - $120

186
Parker Made in France Fountain Pen, fine 
ribbed polished steel barrel and cap 14k nib 
squeeze bladder fill together with ballpoint 
pen and packaging
$60 - $120

187
Parker Made in France Sonnet Ballpoint Pen, 
polished steel with gold plate trims twist 
cap action together with Sonnet mechanical 
pencil
$60 - $120

188
Vintage Parker 51 Fountain Pen in Burgundy, 
together with other in black 14k nib cartridge 
fill and polished steel ballpoint pen
$50 - $100

189
Parker Harlequin 80 Fountain Pen, etched 
stainless steel black shield pattern in original 
packaging together with ballpoint pen and 
mechanical pencil
$80 - $160

190
Parker Harlequin 80 Fountain Pen, etched 
stainless steel grey shield pattern together 
with other fountain pen 14k nib and ballpoint 
pen
$100 - $200

191
C1970 Parker USA T1 Fountain Pen, light 
coloured brushed titanium, gold filled clip 
and trims red jewel ends cartridge/squeeze 
bladder fill with ballpoint pen
$100 - $200

192
Two Parker 50 Falcon Fountain Pens, pol-
ished stainless steel and gold filled barrel 
and caps cartridge/squeeze bladder fill
$160 - $300

193
Parker 45 Fountain Pen, black and polished 
steel barrel and cap together with polished 
steel ballpoint pen and pencil
$50 - $100

194
C1960 Vintage Whitefriars Ashtray and Park-
er Pen Holder , ruby red bubble glass with 
Parker 51 Fountain Pen 16cm D
$50 - $100

195
C1960 Vintage Whitefriars Ashtray and Park-
er Pen Holder, blue/green tint bubble glass 
with Parker 51 Fountain Pen 16cm D
$50 - $100

196
C1960 Vintage Whitefriars Paperweight and 
Parker Pen Holder, spherical smokey quartz 
bubble glass with Parker 51 Foundation Pen 
8cm D
$50 - $100

197
Parker Duofold Desk Stand, oval marbled 
green ceramic bade with transforming Duo-
fold fountain pen 17cm L
$60 - $130

198
Carlton Ware Bleu Royale Pagoda Pattern 
Desk Stand, rectangular with Pilot Fountain 
Pen 15cm L
$50 - $100

199
Japanese Oak Pen Desk Stand, rectangular 
finely carved with stylised fish, Pilot Fountain 
Pen 15cm L
$50 - $100

200
Mottled Marble and Bronze Desk Stand, 
plain rectangular marble with applied bronze 
Grizzly Bear with Parker Duofold Fountain 
Pen
$80 - $160

201
Mid C19th French Lourdes S/Plate Dip Pen, 
fancy floral pattern with matching encased 
flat pencil in original case
$50 - $100

202
Mid C19th Foleys Gold Plated and MOP Dip 
Pen, with original case together with another, 
unmarked s/s combination pen/pencil/quill 
knife together bone handled pen
$50 - $100

203
Antique Chinese Sterling Dip Pen, handle 
embossed with coiling dragon with box
$50 - $100

204
C19th S/S and Striated Agate Dip Pen, 
together with gold plated and bone handled 
pen, s/s and mop pen
$50 - $100

205
C19th Novelty Carved Bone Dip Pen, 
handled carved as a animal hoof together 
with carnelian handled pen, other and small 
s/plate propelling pencil
$50 - $100

206
C19th Blue Striated Agate Dip Pen, together 
with assortment of five dip pens
$50 - $100

207
Assortment of NIne Dip Pens
$50 - $100

208
C19th Gold Plated Fancy Dip Pen/Pencil, 
with amethyst seal end, together with s/s and 
s/plated combination pen/pencils and s/s flat 
pencil cover
$50 - $100

209
C19th Three S/S and S/Plate Dip Pen and 
Pencils, together with s/s flat pencil case
$50 - $100

210
C19th Fancy Gold Plated Dip Pen/Pencil, 
with bloodstone seal end together with ivory 
handled combination
$50 - $100

211
C19th Plain Sterling Dip Pen, together with 
other glass handled dip pen (faults) and 
Columbus 18k rolled gold fancy propelling 
pencil with chatelaine ring
$50 - $100

212
Yard-o-Led England S/S Fountain Pen, 
London 1987 all machine engraved barley 
pattern barrel and cap 14ct nib cartridge/
convertor fill with packaging
$200 - $400

213
Yard-o-Led England S/S and Rolled Gold 
Pencils, Birmingham 1975 machine engraved 
with packaging
$100 - $200

214
Yard-o-Led England Rolled Gold and Two 
S/S Pencils, London 1954, 1948 all machine 
engraved with packaging
$100 - $200

215
Yard-o-Led and Life-Long England S/S and 
Two Rolled Gold Pencils, all machine 
engraved with packaging
$80 - $160

216
Yard-o-Led and Life-Long England Platinine 
and Two Rolled Gold Pencils, all machine 
engraved with packaging
$60 - $120

217
Yard-o-Led and Life-Long England Silver 
Plated and Three Rolled Gold Pencils , all 
machine engraved
$50 - $100

218
Three Life-Long S/S Bridge Pencils, all ma-
chine engraved one marked Iberia
$100 - $200

219
Three S/S Pencils, all machine engraved one 
marked MCL
$100 - $200

220
Seven Lady Scripto Ball Pens, gold plated 
various machine engraved barrels all with 
original packaging
$50 - $100

221
Collection of Five Vintage Various 
Manufacture Propelling/Mechanical Pencils
$80 - $160

222
Collection of Five Vintage Various 
Manufacture Propelling/Mechanical Pencils
$80 - $160
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223
Collection of Five Vintage Various Manufac-
ture Propelling/Mechanical Pencils
$80 - $160

224
Collection of Three Vintage Various Manufac-
ture Propelling/Mechanical Pencil, together 
with Cresswell marbled barrel and matching 
lead cylinder
$80 - $160

225
Collection of Five Vintage Various Manufac-
ture Propelling/Mechanical Pencils
$80 - $160

226
Collection of Five Vintage Various Manu-
facture Propelling/Mechanical Pencils with 
Advertising
$80 - $160

227
Conway Stewart Pencil with Conway and 
Waterman Bridge Ballpoint Pens
$50 - $100

228
1953 Coronation and 1935 Jubilee Pencils 
and Two RMS Queen Elizabeth Pencils, ships 
don’t slide
$30 - $80

229
Original Boxed Esterbrook Double Desk Pen 
Set
$50 - $100

230
Original Boxed Esterbrook Recorder Ball 
Point Desk Pen
$30 - $50

231
Original Boxed Esterbrook Deluxe Desk 
Writing Set No4440
$30 - $50

232
Original Boxed Esterbrook Desk Pen Set 
together with near matched Desk Calendar
$50 - $100

233
Art Deco Ranleigh Vitrolite Glass Chrome 
Inkwell Desk Stand, with two Esterbrook 
fountain pens in green and blue, lever fill
$50 - $100

234
Boxed Platinum Desk and Ballpoint Pen, 
black lacquered decorated with exotic bird
$50 - $100

235
Three Vintage Fountain Pens, Esterbrook 
green pearlescent, Skater and Zenith rolled 
gold with packaging
$50 - $100

236
C1930’s 303 Fountain Pen and Pencil Set in 
Bakelite Box, black and rolled gold piston fill
$50 - $100

237
Burnham B59 Fountain Pen and Pencil, 
green marbled casein 14ct nib lever fill with 
packaging
$50 - $100

238
Burnham Fountain Pen and Two Pencils, 
red marbled casein 14ct nib lever fill with 
packaging
$50 - $100

239
Three Vintage Various Manufacture Fountain 
Pens
$80 - $160

240
Three Vintage Various Manufacture Fountain 
Pens
$80 - $160

241
Three Vintage Various Manufacture Fountain 
Pens and Pencil, Summit and Burnham with 
packaging
$80 - $160

242
Three Vintage Various Manufacture Fountain 
Pens
$80 - $120

243
Three Vintage Various Manufacture Fountain 
Pens and Pencil
$80 - $160

244
Boxed Hardtmuth Airlessas New Fountain 
Pen, together with three pencils
$60 - $160

245
Platignum Pressmatic Fountain Pen Ballpoint 
Pen and Pencil Set, burgundy and polish 
steel 14ct nib together with Scripto Ball Point 
and Matching Pencil both sets with original 
packaging
$50 - $100

246
Retro 1951 and Monteverde One Touch Tool 
Ballpoint Pen, both with original packaging
$30 - $80

247
Tombow Zoom 707 Worther Shorty Ball-Point 
Pen Kaweco AlSport Pen and Other
$40 - $80

248
C1960’s Paper Mate Profile Regular Ballpoint 
Pen and Three Princess/Lady Pens, with 
packaging
$30 - $80

249
C1960’s Four Papermate Princess/Lady Ball-
Point Pens
$30 - $80

250
Fiordland Paua Shell Ball-Point Pen and 
Three Wood and MOP Pens
$20 - $50

251
As New C2019 Narwhal Nautilus Voyage 
Fountain Pen in Summer, mottled acrylic 
piston fill with packaging
$100 - $200

252
As New C2019 Narwhal Schuylkill Fountain 
Pen, blue mottled acrylic piston fill with 
packaging
$60 - $120

253
Vintage Onoto No46 Fountain Pen, classic 
blue lever fill with modern Onoto packaging 
together with Iridium Point made in Germany 
fountain pen, cartridge fill
$50 - $100

254
Lalex 1938 Made in Italy .925 Silver Cap Pink 
Pencil
$50 - $100

255
Gucci Italian Design by Cesare Emiliano 
Fountain Pen, hand painted on black resin 
with rolled gold trims cartridge fill with 
original packaging
$40 - $100

256
C1980 Colibri of London Gold-Tones 
Ballpoint Pen, in Prada packaging
$30 - $80

257
Dunhill Germany Gold Plated Fountain Pen, 
pin-stripe 14k nib cartridge converter fill with 
packaging
$100 - $200

258
C2014 Waldmann Germany Ball Point Pen, 
chocolate barrel with rose gold cap with 
packaging
$80 - $160

259
Caran d’Ache Switzerland Ball Point Pen, 
silver-plated, palladium coated finish
$50 - $100

260
Faber Castell Porsche Design Tec Flex Ball 
Point Pen, steel and gold plait barrel with 
two pen packaging
$80 - $160

261
Diplomat Germany Aero Orange Fountain 
Pen, aluminium with anodized surface car-
tridge converter fill with packaging
$80 - $160

262
Conklin All American Yellow Stone Fountain 
Pen, mottled resin with cartridge converter 
fill with packaging
$50 - $100

263
Conklin Duraflex 120th Anniversary Limited 
Edition Fountain Pen, mottled blue resin 
flex nib cartridge converter fill numbered 
1502/1898 with packaging
$50 - $100

264
Four Various Bottles of Ink and Desk Pad
$80 - $160

265
Four Various Bottles of Ink and Desk Pad
$60 - $120
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266
Five Various Bottles of Ink
$60 - $120

267
Five Pelikan Bottles of Ink
$60 - $120

268
Six Assorted Bottles of Ink
$60 - $120

269
Collection Various Manufacture Ink Cartridg-
es and Pen Refills
$80 - $160

270
Calligraphy Reference, together with 
Writing Pads, Two Glass and Feather Dip 
Pens,  Ink
$50 - $100

0270A
Cased Four Piece Chrome Plated Drawing 
Instrument Set, together with German ro-
tring Master Set of technical drawing pens
$50 - $100

271
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

272
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

273
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

274
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

275
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

276
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

277
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

278
Two Monteverde 36 Slot Zipper Imitation 
Leather Pen Cases
$50 - $100

279
Reference Parker “51”, by David and Mark 
Shepherd 2004
$20 - $50

280
Reference Fountain Pens Past & Present, by 
Paul Erano 2004
$20 - $50

281
Reference Victorian Pencils Tools to Jewels, 
A Schiffer Book for Collectors by Deborah 
Crosby 1998
$20 - $50

282
Reference The Collector’s World of Inkwells, A 
Schiffer Book for Collectors by Jean & Franklin 
Hunting 2000
$20 - $50

283
Reference Pens and Pencils, A Schiffer Book 
for Collectors by Regina Martini 2001
$20 - $50

284
Reference Fountain Pens, by Peter Twydle 
2009 and Various Magazines (6)
$20 - $50

285
Reference The History of Conway Stewart 
1905 - 2005, by Stephen Hull 2010
$20 - $20

286
Reference Antique Writing Instruments, A 
Schiffer Book for Collectors 2000 together 
with five writing accessory booklets
$20 - $50

287
Edwardian Unmarked Silver Gilt and Enamel 
Egyptian Mummy Novelty Propelling Pencil, 
with hanging ring 10cm L
$200 - $400

288
Edwardian White Metal Rifle Novelty Propel-
ling Pencil/Tooth Pick, 10cm L
$100 - $200

289
Edwardian Gilt Metal and Briarwood Pipe 
Novelty Propelling Pencil, 4.5cm L
$100 - $200

290
Edwardian Ivory Croquet Stick Novelty Propel-
ling Pencil, 6cm L
$100 - $200

291
Two Edwardian Novelty Propelling Pencils, 
treen pod and bone barrel
$80 - $160

292
Victorian 9ct and enamel Propelling Chate-
laine Pencil, 7cm L
$160 - $300

293
Three Victorian Fancy Seal Ended Propelling 
Pencils
$140 - $300

294
Victorian Unmarked 9ct Carnelian Seal Ended 
Pencil Holder, 8cm L
$160 - $300

295
Four Victorian S. Mordan & Co Pencil Holders, 
two s/s with s/plate and rolled gold
$80 - $160

296
Four Victorian S Mordan & Co S/S Pencil 
Holders
$100 - $200

297
Sterling and Yellow Guilloche Enamel 
Bridge Pencil and Propelling Pencil
$100 - $200

298
Victorian 9ct Gold Seal Ended Propelling 
Pencil, together with another pencil with s/s 
ornately embossed desk pen stand (faulted)
$200 - $400

299
Three Victorian Chatelaine Propelling Pen-
cils and Striated Agate Pencil
$80 - $160

300
Victorian Gun-Metal Combination Propel-
ling Pencil and Four Assorted
$50 - $100

301
Eight Victorian and Later Silver and Gold 
Plated Propelling Pencils
$60 - $120

302
Victorian S/S and Rolled Gold Chatelaine 
Pencils, with silver plate mechanical pencil 
and two s/s cased flat pencils
$80 - $160

303
Three Victorian S/S Chatelaine Pencils, s/s 
cased flat pencil and seal ended propelling 
pencil
$80 - $160

304
Cased Harrods Set Four Gaming Pencils and 
Other Set
$50 - $100

305
Late Victorian Silver Plate Ink Blotter, all em-
bossed rib together with s/s matched letter 
opener London 1888 14cm, 22.5cm L
$100 - $200

306
Art Deco WMF Silver Plate Ink Blotter with 
Dachshund Finial Mount, 12cm L
$100 - $200

307
Art Deco WMF Silver Plate Ink Stand, four 
pen slots and single original fitting ink well 
33.5cm L
$80 - $160

308
Pair Art Deco WMF Silver Plate Candle-
sticks, 22.5cm H
$150 - $300

309
Early C20th Ornately Embossed Chinese 
Silver Ink Blotter, 15.5cm L
$200 - $400

310
Early C20th Asian Fruitwood Ink Blotter, 
with vegetable ivory carved mask handle 
18cm L
$30 - $80
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311
Late C19th European Silver Fancy Embossed 
Ink Blotter, together with plain s/s spreading 
circular inkwell Birmingham 1928 11cm L, 
6.5cm D
$100 - $200

312
Edw VII S/S Ink Blotter, with plain spreading 
circular inkwell, London 1904, Birmingham 
1912 10cm L, 7cm D
$100 - $200

313
Victorian S/S Inkwell, heavy single dome well 
with star cut base applied filigree trellis collar 
with hinged cover (af) together with s/plate 
Art Nouveau embossed floral ink blotter, 
London 1896 (marks with wear)
$80 - $160

314
Art Deco Silver Plate Ink Blotter inscribed 
Raffles Hotel, 8.5cm L
$50 - $100

315
Art Deco Coppered Tinplate Ink Stand, 
single central inkwell together with bakelite 
ink blotter and souvenir of Paris inkstand 
21cm, 16cm, 13cm L
$80 - $160

316
Victorian Burr Walnut Desk Stand, peaked 
dome covered central paper box on single 
drawer base fitted with two matching ink-
wells and cover central well 27cm L, 24cm H
$200 - $400

317
Late Victorian Patterned Leather on Mahog-
any Writing Box, slightly domed lid revealing 
fitted interior with original key 27cm L
$100 - $200

318
Late C19th European S/S and Enamel 
Covered Inkwell, clear glass well with heavy 
star cut base, domed cover decorated with 
violets (slight damage, marks worn)
$50 - $100

319
Late C19th  French White China Twin Ink 
Stand, central rose frieze painted body 
flanked with inkwells gilt metal covers 
embossed for C F & Cie A Paris Fermeture A 
Glace Encrier A Ressort
17cm L
$50 - $100

320
Late Victorian Silver Plate Ink Stand Scuttle, 
hinged serpentine cover with singe original 
fitted well on drawer base with lion marks 
handles 9.5cm H
$80 - $160

321
Late Victorian Silver Plate and Horse Hoof 
Ink Stand, s/plate mounted hoof with single 
original well, horse shoe from picture frame 
three pen stand back
$100 - $200

322
Late Victorian Desk Top Bronzed Model of a 
Race Horse, base length 15.5cm
$150 - $300

323
Mid C20th Bronze Desk Stand, three pen 
brackets with gilt bronze monkeys ‘Hear See 
Speak No Evil’ (slight rail fault) 21cm L
$200 - $400

324
Signed Freecourt C1922 French Art Deco 
White Metal Spread Wing Eagle Inkwell
23cm W
$300 - $600

325
Edwardian Silver Plate Horse Shoe Inkstand, 
tray formed as a horse shoe with riding strop 
and single well fitted with jockey cap lid
$50 - $100

326
Early 20th Arts and Crafts Fruitwood Desk 
Stand, painted and form of a butterfly with 
single pressed glass ink well 20cm L
$40 - $100

327
Victorian S/S Stamp Box, sloping hinged 
cover with stamp inset together with s/s plain 
spreading circular inkwell London 1901, 1923
$100 - $200

328
GeoV S/S Inkwell, plain spreading circular 
together with small s/s inkwell dome with 
swivel slide cover Birmingham 1915, 1909
$100 - $200

329
Victorian S/S Mounted and Capped Ink Well, 
squared glass bottle removable from gallery 
frame, Chester 1900
$60 - $160

330
Edwardian Glass Inkwell with S/S Lid, en-
graved with “L.C.M.” on top of lid Chester 
1906
$60 - $120

331
Two Early C20th Travel Locking Inkwells, to-
gether with kingwood Patent Locking Inkwell
$50 - $100

332
Late C19th Middle Eastern Brass Inkwell 
Qalamdan, with ornate engraved decoration 
and text 19cm L
$80 - $160

333
Large Victorian Tortoise Shell and S/S Paper 
Knife/Pape Turner, tortoise shell blade with 
ornately embossed handle (smoothed wear) 
London 1894 42cm L
$200 - $400

334
Vintage NZ Pounamu (Kawakawa) & Silver 
Mounted Letter Opener/Page Turner, 
23.5cm L
$600 - $1,000

335
Modern Design Master Carved Jade Knife in 
Burr Kauri Display Box, 17cm L
$200 - $400

336
Modern Design Master Carved Kawakawa 
Greenstone Frond in Burr Kauri Display Box 
19cm L
$300 - $600

337
Early C20th Chinese Silver Handled Desk 
Magnifying Glass, patterned with dragon 
amongst cloud 27cm L
$300 - $600

338
Horn Twist Handled Desk Magnifying Glass, 
21cm L
$50 - $100

339
Polished Antler Handled Desk Magnifying 
Glass and Matching Paper Knife, 16cm, 18cm 
L
$50 - $100

340
Modernist .925 Silver Demon Handled Letter 
Opener By Spiro, 17.5cm L
$300 - $500

341
Victorian S/S Cartwheel Penny Paper Weight, 
Geo III 1797 Penny mounted on stepped 
flatform Sheffield 1897 8cm L
$100 - $200

342
MOP Handled Desk Magnifying Glass, s/s 
mount Sheffield 1936 13.5cm L
$50 - $100

343
Early C20th Large Horn Pocket Folding Mag-
inity Glass, 8.5cm L
$100 - $200

344
Large Victorian Projector Lens, 14.4cm Dia
$50 - $100

345
Early C20th Faux Tortoise Shell Framed Hand 
Held Magnify Glass, and triple folding pocket 
eye glass
$50 - $100

346
Early C20th Brass and Bakelite Hand Held 
Magnify Glass, and faux tortoise shell folding 
pocket eye glass
$50 - $100

347
Victorian Brass and Bone Hand Held Magnify 
Glass, and horn triple folding pocket eye 
glass
$80 - $160

348
Victorian MOP and Silver Folding Single 
Magnify Eye Glass, slight chipping to mop 
together with tortoise shell frame monocle
$80 - $160

349
C1920 Pocket Magnifying Glass Loop with 
Compass, together with vintage tortoise 
mounted eye loop
$60 - $120
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350
Two Vintage Folding Pocket Magnify Glasses, 
tortoise shell and black plastic with jewellers 
eye loupe
$50 - $100

351
Three Vintage Folding Pocket Magnify Glass-
es, and jewellers eye loupe
$50 - $100

352
Pocket Folding Stamp Magnify Glass, togeth-
er with double 15x/10x jewellers loupe and 
other
$50 - $100

353
Four Various Pocket Magnify Glasses and 
Jewellers Loupe
$50 - $100

ACCOUTREMENTS

354
Two Pair Vintage Spectacles, gold plated and 
simulated tortoise shell frames
$50 - $100

355
Victorian MOP Coin Purse , serpentine shape 
with high relief carved panel of romantic 
couple scene 7cm L
$100 - $200

356
Victorian MOP Coin Purse, carved relief 
panel of hunting dog scene 7.5cm L
$100 - $200

357
Victorian MOP Coin Purse, carved relief pan-
el of pastoral romantic scene 7.5cm L
$100 - $200

358
Victorian MOP Coin Purse, carved relief pan-
el of gather returning home 7cm L
$100 - $200

359
Victorian MOP Coin Purse, simple carved 
design together with plain purse 7cm, 5.5cm
$80 - $160

360
Victorian MOP Trinket/Jewel Box, plain rect-
angular on bone ball feet 9cm L
$80 - $180

361
Late C19th French MOP Covered Pocket 
Prayer Book, inscription for Souvenir of 1st 
Holy Communion 10.5cm H
$50 - $100

362
Victorian MOP and Abalone Paper Folder, 
plain rectangular with ebonised back on mop 
ball feet 22.5 x 15cm
$80 - $160

363
Victorian MOP Calling Card Case, with s/s 
central panel 10cm x 7.5cm
$80 - $180

364
Victorian S/S and MOP Pocket Knife and 
Other, Sheffield 1835, 1926
$60 - $120

365
Victorian S/S Calling Card Case, rectangular 
with engraved monogram together with mop 
handled page marker trowel, Japan sterling 
swizzle stick and s/s tooth pick, London 1875
$100 - $200

366
Cased Victorian S/S Calling Card Case, em-
bossed with florals Birmingham 1882
$100 - $200

367
GeoIII S/S Vinaigrette, engine turned engrav-
ing with chatelaine hanging ring Birmingham 
1815
$300 - $600

368
GeoIV S/S Vinaigrette, embossed florals with 
chatelaine hanging ring  Birmingham 1824
$150 - $300

369
GeoIII S/S Vinaigrette, machine engraved 
with florals at front of lid monogramed “GR” 
Birmingham 1819
$300 - $600

370
GeoIV S/S Vinaigrette, embossed with foli-
age Birmingham 1826
$200 - $400

371
GeoIII S/S Octagonal Vinaigrette, machine 
engraved with diamond pattern and dia-
mond cartouche Birmingham 1802
$150 - $300

372
GeoIII S/S Vinaigrette & Edwardian Cheroot 
Holder, vinaigrette grill hinge with faults 
Birmingham 1814, cheroot holder Birming-
ham 1905
$80 - $160

373
Edwardian S/S Vesta with Hanging Loop, 
embossed with florals and cartouche Chester 
1902
$40 - $80

374
Edwardian S/S Vesta Case, with hanging 
loop, embossed with florals and engraved 
“Ted” Birmingham 1901
$60 - $120

375
Victorian S/S Vesta on S/S Bow Brooch, em-
bossed with florals Birmingham 1899
$50 - $100

376
Edwardian S/S Vesta, with hanging loop 
machine engraved Chester 1909
$40 - $80

377
Edwardian S/S Vesta, with hanging loop, 
engraved florals Birmingham 1909
$40 - $80

378
Victorian S/S Double Ended Vesta/Sovereign 
Case, engraved florals Sheffield 1898
$80 - $160

379
Victorian S/S Snuff Box/Vinaigrette, engraved 
florals vinaigrette grill missing Birmingham 
1853
$40 - $80

380
C19th S/S Gilt Snuff Box, rectangular with 
engine turned bands, plaque to the lid 
engraved William Lucas, Surgeon, and 
underside of lid engraved Left by Dr Lucas to 
Dr Forrest in 1850, marks rubbed approx 127 
grams 9cm length
$200 - $300

381
Geo V S/S Trinket Box Presented To Sir 
Walter Nash By Sir Lalitha Abhaya Rajapaksa 
c1950s,
oval shape with ornate floral and scroll 
engraving, the lid with WN (Walter Nash) 
and lower edge engraved From Lalitha 
Rajapakse, Birmingham 1913, makers Charles 
Green & Co, Ltd.  He was the First Minister 
Of Justice of Ceylon and a member of the 
Senate of Ceylon, a lawyer and politician
$200 - $400

382
Victorian Tortoiseshell Snuff Box, small nick 
to one end 8.5cm L
$50 - $100

383
Made in Austria .935 Sterling Mounted and 
Tortoise Shell Trinket Box, silver all bright cut 
engraved 8.5cm L
$200 - $400

384
Geo III S/S Miniature Snuff, hinged lid with 
bright cut decorations Birmingham 1796
$100 - $200

385
Japanese Damascene Vesta Case, finely 
decorated with temples 5.5cm H
$50 - $100

386
Late Victorian Plain Tortoise Shell and Horn 
Snuff Box, 10cm L
$50 - $100

387
C19th Horn Snuff Box, together with carved 
ivory comical bust handled small seal and 
spoon brooch (af)
$80 - $180

388
Victorian Tortoise Shell Snuff Box , plain 
rectangular together with Georgian pewter 
snuff and shell box
$100 - $200

389
9ct Gold Military Presentation Medal, ‘Pre-
sented by Capt. F G Willock To Sergeant W 
Thomson  Joint WInner of Capt. Willock’s 
Cup Season 1902’ with three buttons, photo 
of Thomson and newpaper obituary (7gms)
$200 - $400
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390
Early C19th Love Token , engraved token 
with sailing ship and message ‘Accept this 
dear Mother from your unfortunate son 
Thomas Connor Transported April 1837’ 
reverse inscription also
$600 - $800

391
Possible US Civli War Surgical Scalpel Fold-
ing Medical Tool with Faux Tortoise, with 
leatherette on card case
$100 - $200

392
Early C19th Naval Cased Three Surgeons 
Scalpel Knives , marine ivory handles named 
S Thorpe, faults
$100 - $200

393
Two 9ct Gold Prize Medals, D.B.C. Winner 
Rinks Easter Tourn. 1919 and Presented By 
Sheffield Patriotic Committee approx 13gms
$500 - $800

394
Miniature 18ct Yellow Gold and Diamond 
Photo Frame, floral frame with HJB initials 
pave set with 30 brilliant cut diamonds, 
48mm height approx 16gms 
‘21 Replacement $7,3128
$1,400 - $1,800

395
Victorian 18ct Diamond and Seed Pearl 
Lorgnettes, central floret cluster with centre 
brilliant round cut diamond and seven seed 
pearls on floral and foliate engraving
$2,000 - $3,000

396
Pair Late C9th 14ct Gold Framed Lorgnettes, 
tortoise shell mounted handle on 9ct fine 
trace link muff chain 122cm length
$400 - $800

397
.900 Silver and Marcasite Lorgnettes
$50 - $100

398
Pair Of Antique Lorgnettes, with white enam-
el and gilt leaf painted handle, together with 
an art deco blue and white enamel cigarette 
case (faults)
$50 - $100

399
C19th Circular Portrait Miniature of a Victori-
an Lady Wearing A Bonnet,
in a tortoiseshell frame (fault)
$50 - $100

400
Pair Victorian Fine Embroidered Bracelet 
Cuffs, together with gilt metal cuff and bead-
ed purse (faults)
$100 - $200

401
Edwardian All S/S Evening Purse, chain han-
dle with finger ring, marks worn
$100 - $200

402
Late C19th .930 and Fine Guilloche Enamel 
Cased Buttons, together with Georgian s/s 
shoe buckle and enamel belt buckle (no 
mounts)
$150 - $300

403
Geo V S/S Scottish Kilt Brooch and Buckle 
Accessory Set, of antique traditional Celtic 
design brooch, pair shoe buckles and pair 
belt buckles
Glasgow 1906 by R.W. Forsyth Ltd in original 
fitted box
$400 - $600

404
Victorian S/S Ornate Buckle, two piece floral 
and scroll design on black elastic ‘wasp’ belt, 
Birmingham 1897
$120 - $200

405
Cafe de Paris (London) S/S 21st Birthday Key, 
Sheffield 1954, inscribed Shirley Osborne 
WIth Best Wishes, original box
$100 - $200

406
Vintage Miniature Brass Chest Charm con-
taining 13 Domino Tiles, 2.5cm length
$200 - $400

407
Six Vintage Silver Filigree Juda Pin Hair 
Decorations
$50 - $100

408
GeoV S/S Babies Rattle, embossed with 
Punch to bells and MOP handle Birmingham 
1921
$200 - $400

409
GeoV S/S Babies Rattle, embossed with owl, 
glass inset eyes on both sides with bells and 
MOP handle Birmingham 1922
$160 - $350

410
GeoV S/S Babies Rattle, embossed with 
cat two ball with MOP handle BIrmingham 
makers mark only
$140 - $300

411
Edwardian VII S/S Baby Bell Rattle, Birming-
ham 1903 togetjher with pocket knife (crack 
to mop) Indian embossed silver box and 
chrome plated sovereign case
$100 - $200

412
‘24 Christchurch Boys High Sporting Cap 
Labeled to N B Nanson by J Ballantyne & Co 
Ltd NZ
$50 - $100

413
‘20 Christchurch Boys High Sporting Cap 
Labeled to M F Murray by J Ballantyne & Co 
Ltd NZ
$50 - $100

414
Late Vict S/S Handled Umbrella, with 
spherical pommel, and engraved fluted 
handle, London 1900
$80 - $160

415
Late Victorian Black Cotton Parasol, plain 
wooden handle (old borer holes to handle 
grip)
$30 - $80

416
On Cut Paper Signature of Queen Victoria
$100 - $200

417
Letter Signed By The Duke of Wellington, 
dated 1829 to The Earl of Cathcart, written 
from Downing Street
$100 - $200

418
Two Framed Letters Written and Signed G 
Bernard Shaw, dated 1899 and 1925 togeth-
er with a  receipt of kind signed By Charlotte 
F Shaw (Charlotte Frances Payne-Townshend) 
dated 1904
$400 - $400

419
Crown Studios Wellington NZ Southern 
Cross Montage Photograph, to 
commemorate the first non-stop Trans-
Tasman flight with crew of  H A Litchfield, 
Charles P Ulm, Charles Kingsford Smith and 
T H McWilliams 13cm x 19cm in oak frame
$50 - $100

420
C19th Album of Stories Essays Poems and 
Thoughts
$100 - $200

421
Victorian Original Boxed S/S Smelling Salts 
Phial formed as an Egg, all scroll bright cut 
Birmingham 1891
$100 - $200

422
Victorian Large and Small Scent Phials 
formed as Black Bird Eggs, speckled porce-
lain with s/s covers, Birmingham C1884
$200 - $400

423
C19th French Silver and Enamel Scent Phial, 
with cherub, birds and flowers decoration 
4.5cm length (damage to hinge)
$80 - $180

424
GeoIII Octagonal S/S Cased Etui Scent Flask, 
bright cut engraved Birmingham 1790
$200 - $400

425
Early C20th French Silver Chicken Figure 
Scent Flask, missing stopper bears import 
marks London 1900
$200 - $300

426
Mid C19th German Dresden Blue and White 
Medicine Spoon
$30 - $80

427
C19th Bohemian Cameo Glass Scent Phial, 
tapered form of clear glass overlaid in white 
and pink, European s/s embossed cover (no 
stopper) 13.5cm L
$100 - $200
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428
Victorian Cranberry Glass Smelling Salts 
Flask, s/s embossed hinged cover together 
with frosted glass egg shape scent flask with 
chatelaine ring 5.5cm, 6.5cm lengths
$80 - $160

429
Victorian Bristol Green Glass Smelling Salts 
Bottle, embossed s/s hinged cover together 
with clear glass and enamel egg shape scent 
flask with chatelaine ring 5.5cm, 6cm lengths
$80 - $160

430
Victorian Cranberry Glass Cologne Bottle, 
fancy faceted cut together with ruby glass 
salts bottle, embossed s/s cover 14.5cm and 
7cm heights
$80 - $160

431
Two Victorian Cranberry and Milk Glass Scent 
Phials, plain ovoid forms with s/s covers one 
marked for London 1855 9cm, 10cm heights
$100 - $200

432
Victorian Bristol Blue Glass Scent Phial, facet 
cut with gold plated cover together with 
clear fancy cut scent bottle European silver 
cover 10.5cm, 10cm heights
$80 - $160

433
Victorian Ruby Glass Scent Flask,
10.5cm L
$60 - $120

434
Two Victorian Cut Glass Double Ended Scent 
Flasks, Bristol blue and ruby red glass with s/
plate covers 10cm L 12cm L
$100 - $200

435
Three Various Clear Glass Scent Bottles, all 
square form one Baccarat glass gilt metal 
cover, plain heightlighted with gold enamel 
and frosted Lalique style stoppered 8cm, 
7cm, 8.5cm heights
$80 - $160

436
Two Bayreuth Type Porcelain Scent Flasks, 
printed romantic scenes with s/s screw covers 
Birmingham 1905 4.5cm heights
$80 - $160

437
Two Victorian Smelling Salts Bottles, green 
glass with sterling silver overlay and screw 
cover, and cut glass with s/s and enamel 
screw cover Birmingham 1899 6cm, 7cm 
heights
$80 - $160

438
Two S/S Capped Scent Flasks,
One Edwardian Birmingham 1907 with Bris-
tol blue glass
The other GeoV Birmingham 1918 with 
painted glass
$50 - $100

439
Dated 1986 NZ Cranberry Glass Group of 
Three Scent Bottles, plain forms with clear 
glass stoppers etched initials JA 14.5cm, 
10cm, 8cm heights
$100 - $200

440
Victorian Cranberry and Enamel Glass 
Dressing Table Bottle, together with 
ointment/pill pot decorated with bug and 
florals 12cm height, 6cm dia
$80 - $160

441
Victorian Cranberry and Enamel Glass 
Dressing Table Bottle, with embossed s/s 
embossed screw cover (marks worn) together 
with modern amber and ruby swirl scent 
bottle
$80 - $160

442
Victorian Cranberry Mary Gregory Glass Pow-
der Bowl, together with Pill/Ointment Box, 
10cm, 5.5cm dia’s
$80 - $160

443
Victorian Green Mary Gregory Glass Pill/
Ointment Pot, together with s/s lidded pot 
Birmingham  1913, 5.5cm, 4cm dia’s
$80 - $160

444
Art Deco Amber Glass Scent Bottle, intaglio 
frosted florals together with Late Victorian 
tinted yellow glass scent bottle (both with 
faults) and late C19th French milk glass over 
painted green powder bowl 15cm, 14cm, 
heights 11cm dia
$50 - $100

445
Art Deco Bottle Green Glass Powder Bowl, 
mixed cuts with s/s collared clear glass cover 
London C1929 14.5cm dia
$80 - $160

446
GeoV S/S Capped Faceted Glass Scent Bot-
tle, London 1913 12cmH (no stopper)
$80 - $160

447
Edwardian S/S Vanity Jar, plain cylindrical 
with hand hammered finish London 1910
$200 - $400

448
GeoV S/S Vanity Jar, plain cylindrical 7cm D 
Chester 1921
$100 - $200

449
GeoV S/S Cotton Wool Vanity Jar, ornate-
ly embossed cover together with two s/s 
mounted smelling salts bottles, Birmingham 
1934, 1902 and London 1934
$100 - $200

450
Early C20th French Faberge Cavale Cased 
Scent Bottle
$20 - $40

451
C1999 Lalique Crystal ‘Jour et Nuit’ Perfume 
Bottle, Designed by Marie Claude Lalique 
10cm H, filled with coloured water
$300 - $600

452
C1998 Lalique Parfum ‘Les Ondines’ Flacon 
Limited Edition, 13.5cm H, filled with co-
loured water
$200 - $400

453
C2001 Lalique Crystal Flacon “Les Sirenes” 
Limited Edition, 11.5cm H, filled with co-
loured water
$200 - $400

454
C2002 Lalique Crystal Flacon “Les Elfes” 
Limited Edition, 14.5cm H, filled with 
coloured water
$400 - $600

455
C2003 Lalique Crystal Flacon “Butterfly” 
Limited Edition, 13cm H, filled with coloured 
water
$400 - $800

456
C1999 Lalique “Le Basier” Perfume Bottle, 
12.5cm H, filled with coloured water
$60 - $120

457
C2000 Lalique Crystal Flacon “Les Sylphide” 
Limited Edition, 13cm H, filled with coloured 
water, chip to rim of stopper
$160 - $300

458
Lalique France Figure of Leda and Swan in 
Frosted Crystal, 12cm H
$150 - $300

459
Lalique France Figure of Diana and Fawn in 
Frosted Crystal, 11.5cm H
$150 - $300

460
Lalique France Figure of Diana and Fawn in 
Frosted Crystal, 11.5cm H
$150 - $300

461
Lalique France Swallow Bird in Frosted Crys-
tal, 7.5cm H
$80 - $160

462
Lalique France Swan Bird Trinket Tray in 
Frosted Crystal, 9cm D
$50 - $100

463
Boxed Lalique France Nude ‘Temptation’ 
Figure in Frosted Crystal, 8cm H
$60 - $120

464
Rosenthal Versace Medusa Rose Frosted 
Crystal Wine Bottle Stopper
$60 - $120

465
Lalique France Bull Buffalo Model in Frosted 
Crystal, 12.5cm L
$200 - $400
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466
1931 Original René Lalique Chrysis Car Mas-
cot Hood Ornament in Opalescent Glass, 
13.5cm H.
Minute small frit to the top of the hair
$800 - $1,200

467
Peter Raos Leaf Series Scent Bottle of 
Encased Glass, signed and dated 1999 
15.5cm H
$300 - $500

GEORGIAN GLASS & IVORY

468
C1750 Georgian Wine Glass, pan-top bowl 
on clear multi spiral air twist stem, concial 
foot 15cm H
$100 - $200

469
C1750 Georgian Wine Glass, pan-top bowl 
on opaque white multi spiral corkscrew twist 
stem, concial foot 15cm H
$100 - $200

470
C1750 Georgian Wine Glass, pan-top bowl 
on clear multi spiral air twist stem, concial 
foot 15cm H
$100 - $200

471
C1750 Georgian Ale Glass, trumpet bowl 
etched with barley and hops on dou-
ble-knopped clear multi twist stem conical 
foot 18cm H
$150 - $300

472
C1750 Georgian Wine Glass, trumpet bowl 
with etched grape vine on double knopped 
plain stem, with air tears to top knop on 
concial foot
$150 - $300

473
C1770 Georgian Wine Glass, bell shape bowl 
etched with thistle and rose on white opaque 
heavy multi spiral stem on conical foot 
15.5cm H, very slight rim blemish
$100 - $200

474
C1780 Georgian Pair Short Ale Glasses, 
trumpet flute etched vine and barley bowls 
on, plain single knops on concial bases 
13.5cm H, one with very slight rim flaw
$100 - $200

475
C1750 Georgian Wine Glass, bell bowl on 
clear multi spiral air twist stem with applied 
central vermiform collar on wide spreading 
concial foot 17cm H
$150 - $300

476
C1750 Georgian Wine Glass,  trumpet bowl 
on clear multi spiral air twist with beaded 
base knop conical foot 16.5cm H
$100 - $200

477
C1760 Georgian Wine Glass, ogee bowl with 
rib moulding to the lower section on double 
series opaque twist stem of multi threads 
outside a multi corkscrew on spreading coni-
cal foot 16.5cm H
$100 - $200

478
C1760 Georgian Wine Glass, ogee bowl with 
rib moulding to the lower section on multi 
opaque twist stem on folded conical foot 
14cm H
$100 - $200

479
C1760 Georgian Wine Glass, bucket bowl 
on double series opaque air twist stem of 
corkscrew outside an air cable on spreading 
foot 15cm H
$100 - $200

480
C1760 Georgian Wine Glass, bucket bowl 
on double series opaque air twist stem of 
corkscrew outside an air cable on spreading 
foot 14cm H
$100 - $200

481
C1760 Georgian Wine Glass, bell bowl on 
double series opaque air twist stem of cork-
screw outside an air cable on conical foot 
14.5cm H
$100 - $200

482
C1760 Georgian Wine Glass, bucket bowl 
on opaque air twist multi corkscrew stem on 
concial foot 14.5cm H
$100 - $200

483
C1760 Georgian Wine Glass, round funnell 
bowl on fine opaque multi air twist stem on 
conical foot 14cm H
$100 - $200

484
C1760 Georgian Wine Glass, round funnell 
bowl on single coil multi air twist stem on 
conical foot 14cm H
$100 - $200

485
C1760 Georgian Wine Glass, bell shaped 
bowl on clear double series corkscrew stem 
on concial foot 17cm H
$100 - $200

486
Early C19th Two Wine Glasses, both with 
faceted bowls on single and double knopped 
stems together with custard cup 12cm, 
10.5cm, 9cm H
$80 - $160

487
Early C19th Heavy Rummer , funnel bowl on 
knopped stem concial foot 16cm H
$100 - $200

488
Early C19th Pair Mixing Glasses, faceted 
bucket bowls on single knop stem 14.5cm H
$100 - $200

489
Early C19th Pair Mixing Glasses, faceted 
bucket bowls on single knop stem 14.5cm H
$100 - $200

490
Early C19th Mixing Glass, faceted bucket 
bowl on single knop stem together with 
faceted ovoid body decanter with matching 
stopper 14.5cm, 34cm H
$100 - $200

491
Edwardain Heavy Cut Glass Spirit Decanter, 
cushion cut square body with matching facet-
ed ball stopper 25cm H some edge wear
$80 - $160

492
Early C19th Decanter, faceted mallet body 
with etched panels matching stopper (chip 
to rim)
$20 - $60

493
Victorian Pressed Glass Celery Vase 20.5cm 
H
$30 - $80

494
Bohemian White on Clear Glass BonBon 
Dish, flash cut panels hand painted with 
florals, 16.5cm H
$60 - $120

495
Victorian Bristol Green Wine Glass 12.5cm H
$30 - $80

496
Signed and Stained Ivory Netsuke of a 
Standing Foreigner
$150 - $300

497
Signed Ivory Netsuke of an Immortal Riding a 
Water Buffalo
$150 - $300

498
Signed Ivory Netsuke of an Immortal Riding 
a Horse
$150 - $300

499
Signed Ivory Netsuke of an Immortal Holding 
a Bird
$150 - $300

500
Carved Marine Ivory Okimono of Three Frogs 
and Eagle Head
$100 - $200

501
Carved Fruitwood Netsuke of Two Rats
$80 - $160

502
Carved Marine Ivory and Fruitwood Okimono 
and Netsuke, of a snail and puppy
$100 - $200

503
Carved Marine Ivory and Fruitwood Okimono 
and Netsuke, of snail and rabbit
$100 - $200
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504
Pair Owen Mapp Carved Bone Pots, finely 
carved with octopus coiling tentacles, signed 
5cm height
$200 - $400

505
Two Vintage Eskimo Carved Marine Ivory 
Recumbent Seals, larger seal with scrimshaw 
to back 11cm and 6.5cm lengths
$200 - $400

506
Signed Carved Fruitwood Netsuke of woman 
wrapped in a blanket, together with similar 
stone carving of woman in blanket
$100 - $200

507
Three Small African Masks on Stands  4cm - 
6cm heights
$60 - $120

508
Two Horn Scent Flasks, together with dish 
and rouge pot and four bone souvenir 
spoons
$40 - $100

509
Three Antique Chinese Scrimshaw Gourds, 
together with resin okimono of octopus and 
young boy
$80 - $160

510
Carved Ivory Bangle together with small 
carved ivory camel and elephant, 5.5cm 
bangle interior dia
$40 - $100

511
Two Chinese Carved Walnut Shells, together 
with small ivory buddha, bone box (af) and 
three animal teeth
$80 - $160

512
Japanese Signed Carved Ivory Figure of a 
Farmer, he stand holding a hoe and basket, 
carrying basket on his back 15.5cm H
$200 - $400

513
Japanese Signed Carved Ivory Figure, of 
stand grandfather holding grandson on his 
shoulder 19cm H
$200 - $400

514
Japanese Signed Carved Ivory Figure of a 
Farmer, carrying hoe and large daikon H 15 
cm
$200 - $400

515
Japanese Carved Ivory Bijin Standing Figure 
holding an Umbrella, 16cm h
$200 - $400

516
Chinese Carved Ivory Immortal with staff and 
holding a gourd on stand 13cmH
$100 - $200

517
Carved Ivory Figure of a Seated Rat Catcher, 
missing hand piece together with casein 
circular disc box 8.5cmH, 6cm dia
$100 - $200

518
Chinese Pierced Carved Ivory Pedestal Vase 
with Cover, cruciform diaper pattern and 
decorated with dragons in low relief 14 cm H
$100 - $200

519
C19th Chinese Ivory Calling Card Case, with 
four carved vignette panels of figures in a 
landscape (two hairline faults)
$100 - $200

520
Attractive Japanese Ivory & Shibayama Crib-
bage Marker, with inlays of birds, insects and 
flowers in MOP & agates
$200 - $400

SEWING

521
Victorian Carved Ivory Clasped Hands 
Handle Piece, together with ivory measuring 
gauge in treen case
$80

522
Edwardian Olive Wood Trinket Box, with 
applied scarab finial, together with marine 
ivory ball 5cm dia
$80 - $160

523
Victorian Treen Shoe Snuff, with intricate 
brass pique work 10cm L
$100 - $200

524
Victorian Treen Trick Opening Shoe Snuff, 
8cm L
$100 - $200

525
Reproduction Victorian Brass Hand Paper 
Clip, 13cm L
$60 - $120

526
Early C20th Austrian Cold Painted Chick Egg 
Timer in the Style of Bergman,
paint worn and hole in bottom
$100 - $200

527
Victorian Tin Plate Nutmeg Grater and Pastry 
Crimper, both with turned fruitwood handles
$40 - $100

528
Victorian Holyrood Souvenir Stamp Box, to-
gether with s/s embossed cover stamp box, 
gaming marker and fancy gilt metal calling 
card box
$80 - $160

529
Edwardian Tooled Leather Calling Card 
Case, together with cases Art Deco Ladies 
Cigarette holder and modern Pierre Cardin 
cigarette case
$50 - $100

530
Collection of Nine Vintage Turned Wooden 
Spinning Tops, in pine carved slide lid box
$60 - $120

531
Victorian Inlaid Walnut Book Form Box, slide 
opening with fitted interior for pocket prayer 
books 11cm L
$80 - $160

532
Victorian Lignum Vitae Treen Canister, 
15.5cm H
$100 - $200

533
C19th Finely Engraved Brass Tumbler, to-
gether with treen case brass pocket level and 
tiny glass lined flask
$80 - $160

534
Victorian Large Treen Egg Canister, oak tazza 
and inlaid gaming marker box
$80 - $160

535
Early C20th Made in Germany Fruitwood 
Saving Box, labelled for Rent, Rates, Taxes , 
Clothing and Household together with plain 
money box (both with hinge faults) 16.5cm, 
12cm L
$50 - $100

536
NZ Native Timber Turned Vase Trinket Box 
and Comport, 7.5cm H, 9.5cm L, 13cm D
$50 - $100

537
Black Stained Hard Stone Cube Trinket Box, 
shallow relief carved with butterflies 7cm
$50 - $100

538
Three Vintage Boxes and Cribbage Marker 
Board
$50 - $100

539
Three Vintage Boxes and Cribbage Marker 
Board
$50 - $100

540
Four Vintage Boxes and Cribbage Marker 
Board
$50 - $100

541
WWII Japanese Prisoner of War Hand Made 
Work Box, all over poker work pattern with 
daffodils to the lid (slight corner faults) 20cm 
L
$60 - $120

542
Vintage Miniature Mahogany Veneer Three 
Drawer Tall Chest, 20cm H
$60 - $120

543
Mid C19th Gothic Revival Tea Caddy, finely 
painted simulated wood finish with a slightly 
domed lid revealing two section fitted inte-
rior all with brass fittings (one slight corner 
damage) 20cm L
$100 - $200
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544
Edwardian Oak Writing Compendium, 
rectangular box form with fall front revealing 
fitting interior 21.5cm H
$80 - $160

545
Mid C19th Gothic Revival Writing Pad Cover, 
burr walnut on leather back and blue moire 
taffeta with bold applied brass adornments 
and three Wedgwood classical light blue 
jasper roundels  30cm L
$100 - $200

546
Art Deco Sterling Silver and Blue Guilloche 
Enamel Table Clock, 8 days Swiss Made 8cm 
H
$300 - $500

547
Geo V S/S Dressing Table Clock, white 
enamel dial with red numerals, subsidiary 
seconds dial, Birmingham 1920, makers, T. 
H. Hazlewood & Co
$160 - $280

548
GeoV S/S Rimmed Glass Vesta Holder, 8.5cm 
H London 1924
$60 - $120

549
GeoV S/S Topped Glass Vesta Holder, 6cm H 
London 1931
$40 - $80

550
Three Vesta Holders, souvenir of Bath Abbey 
Birmingham 1918, glass rimmed London 
1905 and Pratt ‘Old Creek’ pot
$50 - $100

551
Edwardian S/S Miniature Aladdin Oil Lamp 
Table Cigar Lighter, Chester 1908
$80 - $160

552
Geo III S/S Candle Snuffer Scissors, husk and 
echinus pattern together with ebony handled 
s/plate walnut cracker, London maker William 
Bennett
$160 - $400

553
QEII S/S Miniature Ornately Embossed Table 
and Two Chairs, Birmingham 1957
$100 - $200

554
Antique Dutch Silver Miniature Baby Walker, 
a copy of a walker made by Arnoldus Van 
Geffin
Amsterdam, circa 1740
$100 - $200

555
Victorian S/S Trinket Box, ornately embossed 
with cherubs, flora and fora 10.5cm L London  
1897 Goldsmiths Company
$100 - $200

556
Murano Glass Optical Seal, initialled S R 
together with letter opener and glass pen
$40 - $80

557
Edwardian S/S Pig Pin Holder, BIrmingham 
1906
$80 - $160

558
Large Edwardian S/S Elephant Pin Holder, 
7cm length Birmingham 1906
$160 - $300

559
Late C19th European Silver Ornate Basket 
Thimble Holder, with filigree silver thimble 
and embossed floral pattern pincushion 
basket
$80 - $160

560
Edwardian S/S Top Hat Thimble Box with 
Thimble, Birmingham 1905, 1902
$80 - $160

561
Victorian S/S Coal Scuttle Thimble Holder 
with Thimble, Birmingham 1903, Chester 
C1901
$50 - $100

562
Leather Boxed Edwardian S/S Thimble, size 7 
Chester 1906
$50 - $100

563
Leather Boxed Victorian .800 Silver Thimble, 
set with cabochon gems
$50 - $100

564
Leather Cased S/S Thimble and Ornate 
White Metal Cased Tape Measure, slight fault 
to thimble
$50 - $100

565
Victorian Gilt Metal Purse Cased S/S Thimble 
and S/Plated Thimble
$50 - $100

566
Victorian Gilt Metal Egg Cased S/S Thimble, 
and S/Plate Ornate Embossed Case Tape 
Measure
$50 - $100

567
Victorian MOP Thimble Box, with s/s thimble 
and ornately embossed thimble urn case 
fitted with chain and s/s thimble Birmingham 
1907
$80 - $160

568
Victorian MOP & Abalone Pocket Sewing 
Box and Thimble Box, partley fitted with s/
plate thimble and s/s thimble
$80 - $160

569
C19th French Ivory and Gold Sewing Etui, 
holding 14ct thimble dated 1880, needle 
case, scissors, stiletto, lace threader approx 
15gms excluding scissor handles, handles 
approx 7gms
$2,000 - $3,000

570
Victorian Silver Bound Leather Pocket Sewing 
Purse, concertina folding
$100 - $200

571
Mid C19th French Pocket Sewing Box Etui, 
four ornate silver sewing implements (re-
placement silver plate thimble)
$100 - $200

572
Victorian Pocket Leather and Gilt Metal 
Sewing Etui, with five implements 
thimble, needle case, scissors, stiletto and 
lace threader
$100 - $200

573
Victorian Tortoise Shell Gold Inlaid Pocket 
Etui, slight faults 5cm H
$100 - $200

574
Victorian Tortoise Shell Sewing Etui, partly 
fitted interior holding s/s thimble 10cm 
height (some wear to underside of base)
$100 - $200

575
Victorian Tortoise Shell Pocket Sewing Box, 
holding s/s filigree thimble and needle slides 
(slight faults)
$80 - $160

576
Victorian Tortoise Shell & Abalone Pocket 
Sewing Box, fitting with needle case slides
$80 - $160

577
C19th French Le Palais Royal Sewing Box, 
hinged egg form mop and gilt metal with 
five implements (lace threader missing), bird 
finial lock mechanism on alabaster base 
11.5cm H
$200 - $400

578
In Miniature a French Palais Royal Sewing 
Box, hinged egg form with four miniature 
implements
$80 - $160

579
Antique Tooled Leather ‘Lady’s Companion’ 
Sewing Book Etui, with original and later 
tools
$100 - $200

580
Antique Tooled Leather ‘Lady’s Companion’ 
Sewing Book Etui, both original and later 
tools
$100 - $200

581
Early C20th S/Plated Gallery Sewing Box, 
high domed pin cushion hinged lid 11.5cm L
$40 - $80

582
Antique White Metal Bird Sewing Clamp, 
with single pin cushion and hinged beak 
clasp, faults
$100 - $200

583
Edwardian S/S Cotton Bangle, plain bangle 
mounted with cotton reel bracket Chester 
1913
$80 - $160
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584
C19th S/S Sewing Needle Case and folding 
scissors in sheath both with bright cut en-
graving together with sterling tape measure
$100 - $200

585
C19th S/S Sewing Needle Case, ornately 
embossed together with scissors embossed 
with spaniels and needle book
$100 - $200

586
C19th S/S Sewing Needle Case, form of 
a sword with hanging chain, scissors and 
needle book
$100 - $200

587
Edwardian S/S Pocket Canister Sewing Etui, 
three cotton bobbins, needle cylinder and 
s/s thimble Birmingham 1906
$50 - $100

588
(American) Sterling Silver Pocket Canister 
Sewing Etui, three cotton bobbins, needle 
cylinder and s/plate thimble with chain 
mount
$80 - $160

589
Edwardian S/S Novelty Pincushion Toadstool, 
together with sterling needle case embossed 
with lobsters Birmingham 1908
$80 - $160

590
European Sterling Ruler Needle Case, mea-
sures 8.7cm/4inches with flat pencil end
$50 - $100

591
Leather Boxed S/S Thimble and Filigree 
Silver Tape Measure formed as a basket
$50 - $100

592
Large C19th S/S Needle Case, bright cut 
engraved together with carved fruitwood 
needle case
$80 - $160

593
C19th Carved Vegetable Ivory Pocket Sewing 
Etui, in the form a acorn together with a 
carved basket thimble case and carved bone 
needle case
$80 - $160

594
Victorian Tunbridge and Tartan Ware Pin 
Cushions
$80 - $160

595
Victorian Weymouth Souvenir Thimble Case, 
together with treen needle canister and three 
tatting shuttles
$80 - $160

596
Three Victorian Small Treen Canisters and 
Vegetable Ivory Carved Wax Holder
$80 - $160

597
Victorian Fruitwood Carved Shoe Pin Holder, 
13cm length
$50 - $100

598
Victorian Bone Sewing Implements, Stan-
hope needle case, tape measure, threader, 
crochet hook, tatting shuttle, thread wind 
and bookmark
$40 - $100

599
Victorian MOP Egg Case with Thimble, with 
bone egg container and pair tortoise shell 
type tatting scuttles
$50 - $100

600
Tortoise Shell Plastic Trinket Box, together 
with four knitting needles (one af) and four 
various sized MOP purses, leather needle 
case, letter opener/magnifying glass and 
other
$40 - $100


